
 
 

ГЛАВА   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

  

от 05.04.2021  года                                                                                           №  41 
п. Шексна 

 

 

О внесении изменения в постановление Главы Шекснинского 

муниципального района от 30.01.2019 года № 10 «Об утверждении 

Положения о Празднике труда Шекснинского муниципального района»  

 

 

 Руководствуясь статьями 28, 29 Устава Шекснинского муниципального 

района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в Положение о Празднике труда Шекснинского 

муниципального района, утвержденное постановлением Главы 

Шекснинского муниципального района от 30 января 2019 года № 10, 

следующее изменение: 

1.1. В пункте 4.2. раздела 4 цифры «2016 - 2020» заменить цифрами 

«2021 - 2025». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном 

сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

   

Глава Шекснинского муниципального района                              В.В. Кузнецов 


